До  
ООУ „ ----------------------“ – Скопје, 
општина Ѓорче Петров
Комисија за запишување ученици во прво одделение



Предмет:  Барање за запишување дете во прво одделение кое е родено во јануари, 2015    
                    година.

	Согласно Законот за основно образование член 60, став 5 (Службен весник на РСМ,               
бр.161 од 5.8.2019 година), барам моето дете _______________________________________
кое  е родено  на __________________година  да биде запишано во прво одделение во ООУ 
„---------“  во учебната 2020 / 21 година.

	Однапред Ви благодарам.
        




	        Дата                                                                                                Родител / старател
         _________________                                                                         _______________________



